

Tiedotustilaisuus keskiviikkona

Veteraanitietojen keräys alkaa myös Vehmaalla

V-S SAAPAJAT 12.11.2010

Erkki Luntanen yksityiskokoukset

Vuoden alkupuolella käynnistettyä sotaveteraanitietojen keräämistä ollaan aloittamassa myös Vehmaalla. Esimerkiksi Lokalahden ja Pyhämaan alueilla talkootyössä ollaan jo varsin pitkällä. Työhön tarvitaan paljon vapaaehtoisia talkoolaisia. Vehmaan hankkeesta kerrotaan lisää ensi keskiviikkona 17.11. kello 18 Osuuspankin Vehmaan konttorin kerhohuoneella.

Veteraanimatrikkeleita varten on perustettu oma yhdistys Vakkasuomalaisista sotaveteraanitietoa talteen ry. Lopullisena tavoitteena on julkaista sotaveteraaneista ja lotista matrikkelitiedot sodan aikaisten Vehmaan, Taivassalon, Lokalahden, Pyhärannan sekä Uudenkaupungin ja Uudenkaupungin maalaiskunnan alueilta. Vakka-Suomen muilta alueilta on jo julkaistu matrikkelit.

Talkoolaisten suunnitellaan keräävän kylittäin tietoja veteraaneilta ja heidän omaisiltaan. Veteraanin tai lotan sodan aikainen valokuva on oleellinen osa tietoja. Mahdollisesti puuttumaan jäävät sotatiedot hankitaan myöhemmin kansallisarkistosta.



Veteraanitietokeräyksen yhteydessä kootaan myös sota-ajan valokuvia. Tässä jatkosodan aikaisessa kuvassa on JR 56:n upseereita Vieljärven suunnalla. Kuvassa ovat ainakin vehmaalaiset Kalervo Amberla ja Paavo Jalava sekä Toivo Martinkari Katannista ja Erkki Luntamo Uudestakaupungista.

Vehmaalaiset Aulis Virtanen ja Teppo Kataja ovat puhuneet tietojen kerääjiksi vehmaalaisia naisia ja miehiä. Kaikki muutkin veteraaniasi-oista kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan keräystyöhön ja kuulemaan asiasta lisää.

Yhdistyksen edustajat kerto-

vat keskiviikon tilaisuudessa hankkeen taustoista ja keräyksen käytännön toteuttamista.

Vehmaan osalta hanke myönnetään erityisen haastavaksi, kun Vehmaalla oli esim. talvisodan syttyessä v. 1939 asukkaita lähes kaksinkertainen määrä nykyiseen verrattuna.

Vaikka keräystyö on tarkoitettu toteuttamaan talkootyönä, hankkeeseen tarvitaan kuitenkin rahaa. Hanke on hyväksytty EU-rahoitteiseksi hankkeeksi, jonka lisäksi yhdistys on jo saanut muun muassa yhteisöiltä ja yrityksiltä lahjoituksia.